索引号：
11220000MB157230X9/2024-

00705
分类：

旅游景区、旅游饭店和旅行

社、冰雪旅游;通知

发文机关： 吉林省文化和旅游厅 成文日期： 2024 年 03 月 19 日

标题：
吉林省文化和旅游厅关于印发《吉林省冰雪旅游标准体系建设指南》和

《吉林省乡村旅游标准体系建设指南》的通知

发文字号： 吉文旅发〔2024〕74 号 发布日期： 2024 年 03 月 21 日

吉林省文化和旅游厅关于印发

《吉林省冰雪旅游标准体系建设指南》和

《吉林省乡村旅游标准体系建设指南》的通知

  吉文旅发〔2024〕74号

各市（州）文化广播电视和旅游局、长白山管委会旅游和文化体育局、长春新

区社会事业发展局、中韩 （长春）国际合作示范区文教卫体局，梅河口文化广

播电视和旅游局：

  为进一步做好我省文化和旅游行业标准化工作，完善冰雪（乡村）旅游服

务供给和标准化体系建设，充分发挥标准对市场的引领和规范作用，实现吉林

省旅游万亿级产业发展目标，构建乡村旅游和冰雪旅游标准体系，推进乡村旅

游和冰雪旅游标准的实施，充分发挥标准化在我省旅游高质量发展中的支撑和
引领作用，现将《吉林省冰雪旅游标准体系建设指南》和《吉林省乡村旅游标

准体系建设指南》印发给你们，请各单位遵照执行。

  特此通知。

  附件：1.吉林省冰雪旅游标准体系建设指南.docx

          2.吉林省乡村旅游标准体系建设指南--简要版.docx

  吉林省文化和旅游厅

  2024 年 3 月 19日

http://xxgk.jl.gov.cn/zcbm/fgw_98067/xxgkmlqy/202403/W020240321576470144132.docx
http://xxgk.jl.gov.cn/zcbm/fgw_98067/xxgkmlqy/202403/W020240321576470157080.docx